
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.46 del 28/04/2021

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 44 del 28/04/2021

OGGETTO: Proposta di sospensione imposta di soggiorno

L’anno  duemilaventuno  addì   ventotto  del mese di  Aprile  alle Ore  17,30   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco               X

LA FATA M. Francesca Assessore               X

SOLLENA Vito Assessore             X

NICCHI Angelo Alessio Assessore             X

STORACI Luisa Assessore             X

Fra gli assenti risultano i signori:

La Fata M. Francesca – Ruffino Aldo

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA 

1. di  sospendere la riscossione dell’imposta di soggiorno di cui all’art. 4 del D.Lgs. 14 marzo
2011,  n.  23,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  che  qui'  si  intendono  ripetute  e
trascritte, con decorrenza  dalla data di adozione della  deliberazione  da parte del consiglio
comunale,  fino al 31 dicembre 2021;

2. dare atto che le strutture ricettive,  restano obbligati  al versamento di quanto dovuto con
riferimento al periodo di vigenza dell'imposta;

3. di dare atto, che la presente delibera deve essere sottoposta al consiglio comunale per la
rispettiva approvazione, previa acquisizione del parere da parte dell'organo di revisione.

pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000

Parere favorevole del Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità 
tecnica. 

Parere favorevole del Responsabile del servizio finanziario  per quanto concerne la regolarità 
contabile, nella considerazione che trattasi di entrata con vincolo di destinazione.

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l'urgenza a procedere;

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.;

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.46 del 28/04/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 44 del 28/04/2021



